

Agentura Wink, s.r.o., Revoluční 1403/28
110 00 Praha 1 - Nové Město

Děčín - Tyršfest 2021

18.09.2021 - Smetanovo nábřeží

NABÍDKA TECHNICKÉHO A PRODUKČNÍHO ZABEZPEČENÍ VAŠÍ AKCE

Položka	počet	Kč/ks-m ²	celková částka bez DPH
OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA			
Light konzole - AVOLITES PEARL	1	2 000	2 000
ROBE ROBIN Pointe - Zoom range: 2.5°-10° beam	10	1 600	16 000
ROBE ROBIN Spider	10	1 600	16 000
ROBIN® 600 LEDWash - Linear motorized zoom 15° – 60°	4	1 200	4 800
Strobo MARTIN Atomic 3000w	4	400	1 600
Blinder 4x 650W	2	400	800
Reflektor fresnel halogen 2000W, klapky	4	450	1 800
Stmívače 8x 10A	1	800	800
Veškerá kabeláž včetně rozvaděčů	1	800	800
Výrobník mlhy Look	1	600	600
CENA CELKEM			45 200 Kč
OZVUČOVACÍ TECHNIKA			
DiGiCo SD8 Digitální konzole	1	7000,00	7000,00
Allen-Heath Ilive112 Digitální konzole (monitoring)	1	3000,00	3000,00
L-Acoustics Kara Širokopásmový modulární aktivní 2-Rigging - M-bump	18	1100,00	19800,00
L-Acoustics SB 18	2	800,00	1600,00
L-Acoustics SB 18	12	1600,00	19200,00
Zesilovače La rack 3 x La8, rozvaděč, veškerá kabeláž	3	4000,00	12000,00
L-Acoustics X 15 HIQ monitor	8	1000,00	8000,00
Mic Bayerdynamic, Audix, Shure, Audio-technica - sada	1	2200,00	2200,00
Kabely, Stojany - sada	1	400,00	400,00
PC – L-Acoustics - Soudnvision, Network Manager	1	800,00	800,00
Tascam přehrávač CD, Mp 3	1	500,00	500,00
CENA CELKEM			74 500 Kč
PODIUM, KONSTRUKCE, ZÁVĚSY, GROUND SUPPORT			
Support 10 x 8 m (střeška)	1	25 000	25 000
Přípravna 6x3m	1	5 000	5 000
Lodestar 0,5t motorový zdvih	2	900	1 800
Lodestar 1t motorový zdvih	8	1 200	9 600
Nivtec - pódiový modul 200 x 100 cm max. zátěž 750 kg /	60	200	12 000
Raiser s koly pod bicí, klávesy, nástrojovka 3 x 2 m	1	900	900
Raiser s koly pod bicí, klávesy, nástrojovka 2 x 2 m	1	600	600
Nájezd pro nástrojovou techniku	1	500	500
100 cm noha pro pódiový modul Nivtec	42	30	1 260
Šroubovice pro vyrovnání pódiových nohou	42	15	630
2m zábradlí včetně šroubových trnů pro Nivtec	12	200	2 400
1m zábradlí včetně šroubových trnů pro Nivtec	2	100	200
0,8m zábradlí na rohy pro Nivtec (praporky)	2	120	240
Schody 2m šíře	1	600	600
CENA CELKEM			60 730 Kč
CELKOVÁ CENA ZA TECHNIKU BEZE SLEVY A DOPRAVY/ DEN			180 430 Kč
DNY - TECHNIKA			
Stavba	0	zdarma	0
Nasvícení	0	50% z	0
Akce	1	100% z	180 430
Celková cena za techniku bez slevy			180 430 Kč
SLEVA		49%	88 411 Kč
ELEKTROCENTRÁLA			
130 kVA/100kW vč.dopravy a nafty	2	9 400	18 800
Obsluha/technik 350 Kč/hod.	12	350	4 200
CENA CELKEM			23 000 Kč
KONEČNÁ CENA PO SLEVĚ			115 019 Kč

TECHNICKÁ PRODUKCE				
	pracovník	počet dní		
Celková produkce, komunikace, obhildka,	1	1	5 000 / den	5 000
Práce zvukař, osvětlovač, videorežie	3	2	4 000 / den	24 000
Práce technik	3	2	3 000 / den	18 000
Stagemanagement	1	1	6 000/den	6 000
Technická produkce		1	12 000	12 000
Festivalová produkce		1	15 000	15 000
Správa soc.sítí		1	10 000	10 000
Výlep plakátů		1	5 000	5 000
PR a monitoring		1	5 000	5 000
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL				
Gafa, pásky, netkanka	1	1	4 000 / den	4 000
TECHNICKÁ PRODUKCE - POMOCNÝ A JINÝ PERSONÁL				
Práce pomocný technik - min. 5hod			150 / den	0
Práce lightdesing, laserdesing			400 / den	0
Technický dozor			120 / den	0
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZA PRÁCE				104 000 Kč
DOPRAVA				
	počet km		cena/km	
Nákl. aut. 12t SPZ: 4AZ 6374 Mercedes	322		30 Kč / km	9 660
Osobní automobil	322		7 Kč / km	2 254
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZA DOPRAVU				11 914 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ KOMPLETNÍ CENA				230 933 Kč

Vypracoval: Martin Řehoř

příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění technického zabezpečení akce Tyršfest Děčín 2021